
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 

ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА 
 

350047 г. Краснодар ул. Академика Трубилина,49 тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  от ___________                                                                                         № _____ 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения 

итогового сочинения в 11-х классах МБОУ СОШ № 45 

04 декабря 2024 г. 

На основании Методических рекомендаций по организации и 

проведению итогового сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном году 

(письмо Рособрнадзора от 14.10.2024 № 04-323), в соответствии с пунктом 30 

Порядка проведения итоговой аттестации по образовательным среднего 

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Рособрнадзора от 4 апреля 2023 г. №233/552, в 

целях эффективной подготовки к государственной итоговой аттестации в 

2024 году, 
приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведения 

итогового сочинения 04.12.2024 г. заместителя директора МБОУ СОШ № 45 

Баландину Елену Викторовну. 

2. Ответственному за организацию подготовки и проведения 

итогового сочинения: 

2.1. Разработать и утвердить до 05.11.2024 г. план подготовки и 

проведения итогового сочинения (изложения) (Прилагается) в 2024-2025 

учебном году в 11-х классах МБОУ СОШ № 45. 

2.2. Организовать до 03.12.2024 г. информационно-разъяснительную 

работу с участниками итогового сочинения и их родителями (законными 

представителями), педагогами. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        Директор МБОУ СОШ № 45                                           М.Б. Гришина 

mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru

		2024-12-16T16:35:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА


		2024-12-16T16:36:04+0300
	Гришина Марина Борисовна




